年  月  日

四国総合通信局長 殿

免許人 事務所の所在地

社団の名称

代表者の氏名

年  月  日付 四Ａ第      号をもって免許を受けた社団

のアマチュア局（呼出符号      ）の無線従事者選 (解 )任を

別紙のとおり行いましたので届け出いたします。

① 変更後の構成員名簿（１通）を添付してください。